Совет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

№ 173                                                                                     20 сентября 2013 года

РЕШЕНИЕ

О введении в штатное расписание Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан единицы специалиста 1 категории

по осуществлению муниципального контроля
Заслушав обращение главы Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район республики Башкортостан, учитывая объективную необходимость юридического сопровождения работы Администрации  поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район республики Башкортостан, руководствуясь Законом Республики Башкортостан  от 16.07.2004 года № 87-з «О перечне специализаций муниципальных должностей муниципальной службы в республике Башкортостан», Совет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
   РЕШИЛ:

1.  Ввести в штатное расписание Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан единицу специалиста 1 категории по осуществлению муниципального контроля.

2.  Главе Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан  внести соответствующие изменения в штатное расписание  Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и организовать процедуру замещения вакантной должности муниципальной службы в соответствии с требованиями действующего законодательства.

Глава сельского поселения Месягутовский

сельсовет муниципального района Дуванский

район Республики Башкортостан                                                                         С. Б. Теплых.